Liste des prix

Vaccin

Adacel

Adacel Polio
Boostrix
Boostrix polio
Efluelda
Encepur adultes
Encepur enfants
Engerix 20
Havrix 1440
Havrix 720
Ixiaro

Menveo
Priorix

Qdenga
Rabipur
Revaxis
Shingrix
Stamaril
Twinrix 720/20
Typhim

Varilrix
VaxigripTetra
Vivotif

Prestations

Maladies

Diphtérie Tetanos Coqueluche
Diphtérie Tetanos Coqueluche Polioymélite
Diphtérie Tetanos Coqueluche
Diphtérie Tetanos Coqueluche Polioymélite
Grippe dose élevée

Encéphalite a tiques

Encéphalite a tiques

Hépatite B

Hépatite A

Hépatite A (dose pédiatrique)
Encéphalite japonaise

Méningite a méningocoque A CY W135
Rougeole Oreillons Rubéole

Dengue

Rage

Diphtérie Tetanos Polioymélite

Zona

Fiévre jaune

Hépatite Aet B

Fievre typhoide

Varicelle

Grippe dose standard

Fiévre typhoide

Consultation (par tranche de 5 minutes)
Duplicata Carnet International de Vaccination
Carnet avec contre indication médicale

02.12.2025

Prix (TVA inclue)

36,75 CHF
42,50 CHF
35,25 CHF
43,45 CHF
48,80 CHF
45,80 CHF
45,55 CHF
42,15 CHF
56,09 CHF
40,85 CHF
202,59 CHF
64,35 CHF
35,50 CHF
160,00 CHF
104,83 CHF
29,30 CHF
166,20 CHF
83,23 CHF
90,33 CHF
75,00 CHF
61,35 CHF
26,85 CHF
73,43 CHF

Prix

19 CHF
39 CHF
20 CHF

La facture pour la consultation et les vaccins se régle le jour méme, a
la fin du rendez-vous.

Paiement uniqguement par carte ou Twint.

Les prix des vaccins peuvent changer rapidement



