



## Liste des prix

Vaccin	Maladies	Prix (TVA inclue)
Adacel	Diphthérie Tetanos Coqueluche	36,75 CHF
Adacel Polio	Diphthérie Tetanos Coqueluche Polioymélite	42,50 CHF
Boostrix	Diphthérie Tetanos Coqueluche	35,25 CHF
Boostrix polio	Diphthérie Tetanos Coqueluche Polioymélite	43,45 CHF
Efluelda	Grippe dose élevée	48,80 CHF
Encepur adultes	Encéphalite à tiques	45,80 CHF
Encepur enfants	Encéphalite à tiques	45,55 CHF
Engerix 20	Hépatite B	42,15 CHF
Havrix 1440	Hépatite A	56,09 CHF
Havrix 720	Hépatite A (dose pédiatrique)	40,85 CHF
Ixiaro	Encéphalite japonaise	202,59 CHF
Menveo	Méningite à méningocoque A C Y W135	64,35 CHF
Priorix	Rougeole Oreillons Rubéole	35,50 CHF
Qdenga	Dengue	160,00 CHF
Rabipur	Rage	104,83 CHF
Revaxis	Diphthérie Tetanos Polioymélite	29,30 CHF
Shingrix	Zona	166,20 CHF
Stamaril	Fièvre jaune	83,23 CHF
Twinrix 720/20	Hépatite A et B	90,33 CHF
Typhim	Fièvre typhoïde	75,00 CHF
Varilrix	Varicelle	61,35 CHF
VaxigripTetra	Grippe dose standard	26,85 CHF
Vivotif	Fièvre typhoïde	73,43 CHF

Prestations	Prix
Consultation (par tranche de 5 minutes)	19 CHF
Duplicata Carnet International de Vaccination	39 CHF
Carnet avec contre indication médicale	20 CHF

La facture pour la consultation et les vaccins se règle le jour même, à la fin du rendez-vous.

Paiement uniquement par carte ou Twint.